
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Причулымская основная общеобразовательная школа» 

Зырянского района 

(МБОУ «Причулымская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                                               № 139 

п. Причулымский 

 

О создании музейного уголка 

 

 В целях воспитания у обучающихся чувства патриотизма, развития познавательного 

интереса в области исторического краеведения, чувства любви и уважения к своей Родине 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ «Причулымская ООШ» музейный уголок историко- краеведческой 

направленности. 

2. Назначить руководителем музейного уголка педагога-организатора Демину Оксану 

Александровну. 

3. Выделить для размещения музейного уголка место в Центре детских инициатив. 

4. Утвердить Положение о музейном уголке МБОУ «Причулымская ООШ». 

5. Руководителю музейного уголка Деминой О. А. разработать план работы музейного 

уголка на 2024-2025 учебный год.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                           И. Н. Самохвалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

____________________Демина О. А. 

 


		2024-12-04T11:38:51+0700
	САМОХВАЛОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА




